

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количество	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
	Мобилизация объекта (Пиковая нагрузка 70 чел)									
	Подготовка площадки									
	Валка деревьев, удаление сучков.									
	Выкорчевывание пней									
	Устройство дороги (б.у плиты)									
	Планирование грунта по территории					18 000р.	3,0	смен	54 000р.	54 000р.
	Подготовка основания (укладка, трамбовка, песок)	650р.	170,0	куб	110 500р.	22 000р.	8,0	смен	176 000р.	286 500р.
	Доставка и монтаж плит б.у	5 100р.	295,0	шт	1 504 500р.	18 000р.	21,0	смен	378 000р.	1 882 500р.
	Строительный городок.									
	Устройство въездных ворот									

2 223 000р.
7 639р.

Накладные и неучтенные расходы
Работа машин и механизмов, транспортные расходы, такелаж.
Итого
Работ
Материалов

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____

МП

"19" июня 2013 г.

подпись подрядчика _____

МП

"19" июня 2013 г.

Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу